
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 442 – Poz. 149, 150

§2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości bu-
dynki i grunty położone na terenie gminy - wykorzy-
stywane przez jednostki organizacyjne powołane do 
ochrony p/pożarowej, oraz na cele kultury i sztuki w 
tym świetlice zajęte na potrzeby mieszkańców wsi, 
z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej.

Ponadto zwalnia się z podatku od nieruchomości:
1) budowle służące do poboru i zaopatrzenia 

mieszkańców w wodę,
2) budowle służące do odprowadzania nieczysto-

ści płynnych,
3) składowisko odpadów stałych.

§3. 1. Zarządza się pobór podatku w formie inka-
sa, lub bezpośredniej wpłaty na konto Urzędu Gmi-
ny w Dominowie.

2. Inkaso wykonują sołtysi.

3. Ustała się wynagrodzenie za inkaso w wysoko-
ści 5% od pobranego podatku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dominowo.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do po-
boru podatku w 2010 roku.

§6. Traci moc Uchwała Nr XVII/107/2008 Rady 
Gminy Dominowo z dnia 20 listopada 2008 roku 
w sprawie wysokości stawek podatku od nierucho-
mości.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Prusak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 
10 ust. l i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 roku o podatkach lokalnych (Dz.U. z 2006 
roku Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy 
Dominowo uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej po w. 3,5 tony i poniżej 12 ton - 
określa załącznik nr 1,

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - 
określa załącznik nr 2,

3) od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - określa za-
łącznik nr 3,

4) od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton - określa 
załącznik nr 4,

5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego - określa załącznik nr 5,

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego - określa załącznik 
nr 6,

7) od autobusów - określa załącznik nr 7

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dominowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do po-
boru podatku w 2010 roku.

§4. Traci moc uchwała Nr XVII/108/2008 z dnia 
20 listopada 2008 roku w sprawie wysokości po-
datku od środków transportowych.

Przewodniczący Rady 
(-) Krzysztof Prusak

150

UCHWAŁA Nr XXVII/163/2009 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie wysokości podatku od środków transportowych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 443 – Poz. 150

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXVII/163/2009

Rady Gminy Dominowo
z dnia 19 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 1 UCHWAŁY

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXVII/163/2009

Rady Gminy Dominowo
z dnia 19 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 2 UCHWAŁY

 29 

§6. Traci moc Uchwała Nr XVII/107/2008 Rady Gminy Dominowo z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie wysokości stawek 
podatku od nieruchomości. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Krzysztof Prusak 
 
 
150 
UCHWAŁA Nr XXVII/163/2009 RADY GMINY DOMINOWO 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
w sprawie wysokości podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 10 ust. l i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy Dominowo uchwala, co następuje: 
 
§1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej po w. 3,5 tony i poniżej 12 ton - określa załącznik nr l 
2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - określa załącznik nr 2, 
3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - określa załącznik nr 3, 
4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton - określa załącznik nr 4, 
5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - określa załącznik nr 5, 
6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego - określa załącznik nr 
6, 
7) od autobusów - określa załącznik nr 7 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do poboru podatku w 2010 roku. 
§4. Traci moc uchwała Nr XVII/108/2008 z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie wysokości podatku od środków 
transportowych. 
 
Przewodniczący Rady  
(-) Krzysztof Prusak 
 
Załącznik nr l 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowe 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt l uchwały 
 

stawka podatku (w złotych) 
wyprodukowane przed 2000 rokiem wyprodukowane w i po 2000 roku 

Dopuszczalna 
masa 

całkowita 

z katalizatorem lub 
spełniający 

wymogi normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

bez katalizatora lub nie 
spełniający wymogów 

normy emisji spalin 
EURO 2 i powyżej 

z katalizatorem lub 
spełniający 

wymogi normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

bez katalizatora lub nie 
spełniający wymogów 

normy emisji spalin 
EURO 2 i powyżej 

Po w. 3,5 tony 
do 5,5 tony 
włącznie 

619 650 582 619 

powyżej 5,5 
tony do 9 ton 
włącznie 

650 725 619 699 

powyżej 9 ton 
i poniżej 12 
ton 

683 745 650 715 

 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowo 

 30 

z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 2 uchwały 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 768 880 
13 14 880 993 
14 15 993 1.100 
15  1.100 1.376 

Trzy osie 
12 17 768 880 
17 19 880 993 
19 21 993 1.100 
21 23 1.100 1.211 
23 25 1.211 1.735 
25  1.323 1.735 

Cztery osie i więcej 
12 25 993 1.100 
25 27 1.211 1.323 
27 29 1.441 1.820 
29 31 1.872 2.673 
31  2.187 2.673 

 
Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowe 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 3 uchwały 
 

stawka podatku (w złotych) 

wyprodukowane przed 2000 rokiem wyprodukowane w i po 2000 roku 
Dopuszczalna 

masa 
całkowita 

z katalizatorem lub 
spełniający 

wymogi normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

bez katalizatora 
lub nie spełniający 
wymogów normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

z katalizatorem lub 
spełniający 

wymogi normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

bez katalizator lub 
nie spełniający 

wymogów normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej a 
od 3,5 tony 
do5,5 tony 
włącznie 

715 768 661 715 

powyżej 5,5 
tony do 9 ton 
włącznie 

768 827 715 768 

powyżej 9 ton 
i poniżej 12 
ton 

827 880 768 880 

 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowo 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 4 uchwały 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 444 – Poz. 150

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXVII/163/2009

Rady Gminy Dominowo
z dnia 19 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 3 UCHWAŁY

Załącznik nr 4
do uchwały Nr XXVII/163/2009

Rady Gminy Dominowo
z dnia 19 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 4 UCHWAŁY

 30 

z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 2 uchwały 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 768 880 
13 14 880 993 
14 15 993 1.100 
15  1.100 1.376 

Trzy osie 
12 17 768 880 
17 19 880 993 
19 21 993 1.100 
21 23 1.100 1.211 
23 25 1.211 1.735 
25  1.323 1.735 

Cztery osie i więcej 
12 25 993 1.100 
25 27 1.211 1.323 
27 29 1.441 1.820 
29 31 1.872 2.673 
31  2.187 2.673 

 
Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowe 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 3 uchwały 
 

stawka podatku (w złotych) 

wyprodukowane przed 2000 rokiem wyprodukowane w i po 2000 roku 
Dopuszczalna 

masa 
całkowita 

z katalizatorem lub 
spełniający 

wymogi normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

bez katalizatora 
lub nie spełniający 
wymogów normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

z katalizatorem lub 
spełniający 

wymogi normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

bez katalizator lub 
nie spełniający 

wymogów normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej a 
od 3,5 tony 
do5,5 tony 
włącznie 

715 768 661 715 

powyżej 5,5 
tony do 9 ton 
włącznie 

768 827 715 768 

powyżej 9 ton 
i poniżej 12 
ton 

827 880 768 880 

 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowo 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 4 uchwały 
 
 

 31 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów i ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach) 

stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 768 993 
18 25 993 1.211 
25 31 1.211 1.441 
31  1.558 2.066 

Trzy osie 
12 40 1.371 1.883 
40  1.900 2.673 

 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowe 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 5 uchwały 
 

stawka podatku (w złotych) Dopuszczalna masa 
całkowita wyprodukowane przed 2000 

rokiem 
Wyprodukowane w i po 2000 

roku 
od 7 ton do 9 ton 
włącznie 

112 91 

powyżej 9 ton i poniżej 
12 ton 

170 134 

 
Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Domino. 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 6 uchwały 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 
stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 
12 18 170 219 
18 25 277 352 
25  384 619 

Dwie osie 
12 28 444 587 
28 33 677 940 
33 38 993 1.420 
38  1.441 1.867 

Trzy osie 
12 38 768 1.037 
38  1.100 1.408 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 445 – Poz. 150

Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXVII/163/2009

Rady Gminy Dominowo
z dnia 19 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 5 UCHWAŁY

Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXVII/163/2009

Rady Gminy Dominowo
z dnia 19 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 6 UCHWAŁY

 31 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów i ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach) 

stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 768 993 
18 25 993 1.211 
25 31 1.211 1.441 
31  1.558 2.066 

Trzy osie 
12 40 1.371 1.883 
40  1.900 2.673 

 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowe 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 5 uchwały 
 

stawka podatku (w złotych) Dopuszczalna masa 
całkowita wyprodukowane przed 2000 

rokiem 
Wyprodukowane w i po 2000 

roku 
od 7 ton do 9 ton 
włącznie 

112 91 

powyżej 9 ton i poniżej 
12 ton 

170 134 

 
Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Domino. 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 6 uchwały 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 
stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 
12 18 170 219 
18 25 277 352 
25  384 619 

Dwie osie 
12 28 444 587 
28 33 677 940 
33 38 993 1.420 
38  1.441 1.867 

Trzy osie 
12 38 768 1.037 
38  1.100 1.408 

 

 31 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów i ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach) 

stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 768 993 
18 25 993 1.211 
25 31 1.211 1.441 
31  1.558 2.066 

Trzy osie 
12 40 1.371 1.883 
40  1.900 2.673 

 
Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowe 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 5 uchwały 
 

stawka podatku (w złotych) Dopuszczalna masa 
całkowita wyprodukowane przed 2000 

rokiem 
Wyprodukowane w i po 2000 

roku 
od 7 ton do 9 ton 
włącznie 

112 91 

powyżej 9 ton i poniżej 
12 ton 

170 134 

 
Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Domino. 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 6 uchwały 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 
stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 
12 18 170 219 
18 25 277 352 
25  384 619 

Dwie osie 
12 28 444 587 
28 33 677 940 
33 38 993 1.420 
38  1.441 1.867 

Trzy osie 
12 38 768 1.037 
38  1.100 1.408 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 446 – Poz. 150, 151

Załącznik nr 7
do uchwały Nr XXVII/163/2009

Rady Gminy Dominowo
z dnia 19 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 7 UCHWAŁY

 32 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XXVII/163/2009 
Rady Gminy Dominowo 
z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §l pkt 7 uchwały 
 

stawka podatku (w złotych) 
wyprodukowane przed 2000 rokiem wyprodukowane w i po 2000 roku 

Liczba miejsc do 
siedzenia 

z katalizatorem lub 
spełniający 

wymogi normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

bez katalizatora 
lub nie spełniający 
wymogów norm 

emisji spalin EURO 
2 i powyżej 

z katalizatorem lub 
spełniający 

wymogi normy 
emisji spalin EURO 

2 i powyżej 

bez katalizatora 
lub nie spełniający 
wymogów norm 

emisji spalin EURO 
2 i powyżej 

mniej niż 30 1.004 1.058 899 1.058 
30 i więcej 1.280 1.376 1.174 1.376 

 
 
151 
UCHWAŁA Nr XXXVII/182/2009 RADY GMINY PERZÓW 
z dnia 23 listopada 2009 r. 
 
w sprawie podatku od nieruchomości na 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Perzów uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się stawki podatku od nieruchomości: 
1) od gruntów: 
a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji budynków i 
gruntów - 0,65 zł od 1 m2 powierzchni, 
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych -3,93 zł od 1 ha powierzchni, 
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego - 0,20 zł od 1 m2 powierzchni. 
2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych - 0,54 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej -17,74 zł, od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - 9,00 zł od 1 
m2 powierzchni użytkowej, 
d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,10 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 
e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego - 4,70 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej 
3. Od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 oraz ust. 9 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w sołectwach a także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Perzów 
(-) Zdzisław Burzała 
 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
-wydanie specjalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych 1(tekst jednoli-
ty: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) 
Rada Gminy Perzów uchwala co następuje:

§1. Określa się stawki podatku od nieruchomości:
1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji budynków i gruntów - 0,65 zł od 1 
m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych -3,93 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 0,20 zł 
od 1 m2 powierzchni.

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,54 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej -17,74 zł, od 1 m2 powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym - 9,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
- 4,10 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 4,70 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej

3. Od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 oraz ust. 9

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Perzów.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach a także w Biuletynie Infor-
macji Publicznej Urzędu Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzisław Burzała

151

UCHWAŁA Nr XXXVII/182/2009 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie podatku od nieruchomości na 2010 r.

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej -wydanie specjalne.


